584) Wilkau, N.W. $\frac{3}{4}$ M. von N.

585) Nassadel, S.D.S. 1 M. von N. Heinrich III. setzte im J. 1251 Jestrzembra zu Deutschem Rechte aus. Der Schulz erhielt die siebente Hufe frei, den dritten Pfennig vom Gerichte, einen freien Krug und das Recht, eine Mühle anzulegen, die Bauern zahlten nach achtjähriger Freiheit von jeder Hufe 1 Malter Zins und an den Bischof 1 Bierdung als Zehnt. Im J. 1484: Nassadel Polonice Jestrzembra.

586) Altstadt, N.D. $\frac{1}{4}$ M. von N. Es wurde 1278, frei von allen Lasten, von Heinrich IV. an

587) Heinriciuilla habet tantum 6 mansos, qui sunt possessi.

588) Baldwiniuilla habet 21 mansos, quorum scultetus $1\frac{1}{2}$; item pro allodio 9 mansi, alii $10\frac{1}{2}$ censuales, et habent libertatem quinque annorum.

589) Mikoschkiuilla est domini ipsius ville cum omni jure, tamen supremo dominio domino imperatori reservato, et servit cum spadone per quartale unius anni, videlicet a nativitate domini usque ad anuncciationem beate virginis Marie.

590) Item, de quinque mansis in Eckeberthiuilla solvuntur 2 libre piperis in nativitate beatissime virginis Marie, et si non potest haberi piper, tunc datur 1 ferto grossorum.

591) Item, sculteti de villa Bangk tenebantur hactenus servire cum scuto et lancea ad castrum Nampslaiense et pro eodem servicio talis intervenit ordinacio, quod semper in festo sancti Michaelis solvunt dicto castro Nampslaiensi quinque fertones grossorum annuatim.

591^a) Nota, anno domini MCCCLIX. civitas Wratislaviensis percepit de pecunia domini imperatoris D. marcas, pertinentes ad edificia castri Nampslaue, quas habet apud se.

Anno domini MCCCLX. in epiphania domini civitas Nampslaue retinuit penes se de pecunia domini imperatoris $43\frac{1}{2}$ marcas et $\frac{1}{2}$ fertonem.

Anno domini MCCCLXI. in epiphania domini civitas Nampslaviensis percepit de pecunia domini imperatoris per annum in universo 57 marcas 10 scotos, de hiis exposuit 54 marcas minus $\frac{1}{2}$ fertone, residuum vero, videlicet 46 marce cum 4 scotis, civitas predicta retinet apud se.

Thomas dictus Quam verliehen. Dieser sekte sechs Hufen erblich an Bauern aus, jede gegen jährliche Lieferung von 1 Malter Korn statt aller Auflagen und Leistungen. Im J. 1293 hatte der Schulz drei freie Hufen, den dritten Pfennig vom Gerichte und Trift für zweihundert Schafe, und diente mit einem Rosse, 2 Mark werth.

587) Hengersdorf, Groß- oder Klein-, N.D. 2 M. von N. In dem Privilegienbuche von Nampslau steht ohngefähr um das Jahr 1360 geschrieben: Henrici villa habe 55 Hufen, der Schulz zwei, das Vorwerk sieben, zinsbar 46, doch sey der größte Theil wüst und nur drei halb frei, halb zinsbar, dann drei Zinshufen angebauet. Das möchte Groß-Hengersdorf seyn, wenn nicht auch die Zahl von sechs Hufen oben auf dasselbe bezogen werden könnte.